2024, en este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por la adquisición de los bienes objeto de este contrato, la cantidad 
mínima total de $271,607.87 (DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 87/100 M.N.) mismo que incluye I. V. A. a 
la tasa dieciséis por ciento (16%), y hasta un monto máximo total de $280,412.69 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS DOCE 
PESOS 69/100 M.N.) mismo que incluye I. V. A. a la tasa dieciséis por ciento (16%). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA 

CÓDIGO 

CONCEPTO 

UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

CANTIDAD